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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L18314501H
2. Data e Regjistrimit 14/09/2011
3. Emri i Subjektit AZ Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2011
6. Kohézgjatja Nga: 14/09/2011
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga Gjin Bue Shpata, pallati

7. Zyra qendrore ¢ shoqéris€ né Shqipéri Aviacionit te'Vjeter, shkalla 4, kati 1, ap 16, Tirane
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Konsulence ne fushen e manaxhimit, te marketingut,
marredhenies me publikun, lobimin per pale te treta dhe te
ngritjes se sistemeve te cilesise sipas standardeve
nderkombetare dhe kombetare (ISO dhe te tjera) per te gjitha
llojet e organizatave, shoqerive tregtare dhe institucioneve
publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve per
organizata bisnesi, per instuticione publike kombetare dhe
nderkombetare dhe per organizata jofitimprurese. Realizimin
e trajnimeve profesionale per persona fizik dhe juridik apo
institucione. Organizimin e eventeve te biznesit, krijimin dhe
perforcimin e imazhit te kompanive. Manaxhimin e krizave
ose katastrofave te kompanive te treta. Eksport-import i
produkteve ushqgimore, industriale, bujqesore, blegtorale,
elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, material
ndertimi. Trajnim mbi sigurine ushqimore HACCP,
standartet ISO 9001, ISO 14001, ISO 22000, ISO 17020,
17021,ISO 17025, ISO 27001, Marke CE, BRC, IFC,
OHSAS, 18001, HALLALL, KOSHER. Dhenia me gera e
ambjenteve ne te cilat AZ Consulting ushtron veprimtarine e
vet. Dhenie me qera e automjeteve ne pronesi te AZ
Consulting dhe ndermjetesim tregtar.




10. Administratori/ét Drini Zusi

10.1 Afati i emérimit Nga: 01/04/2022 Deri: 01/04/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét EnioZusi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét DriniZusi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: AZ Consulting
E-Mail: info@azconsulting.al

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682002615

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-593877-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

03/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-697083-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9045CB-79A4-4717-8D5B-483C7F2A5526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2194920D-40D0-43C5-BF3B-458D7EC19A35
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Dokumenti i autorizimit

11/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-029704-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 06.03.2013 per
ndryshimin e emrit te shogerise.

Emri i subjektit ishte ("AE GRUP") u be ("Inca')

Emri Tregtar ishte ("AE GRUP") u be ("Inca')

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

02/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-270089-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2013, ku
eshte vendosur Ndryshimi i administratorit.“Shkarkimi i Alban Zusi dhe emerimi i Edona
Bilali.Ndryshimi i1 emrit te subjektit dhe emrit tregtar. Ndryshim objekti.

Emri i subjektit ishte ("Inca") ube ("AZ Consulting')

Telefon ishte ("0692032453") u be ("0682002615")

E-Mail ishte ("") u be ("info@azconsulting.al")

Objekti ishte ("Import:Eksport dhe perpunimi i produkteve agro-ushqimore.”)

u be ("Konsulencé né fushén-¢ manaxhimit, té marketingut, marrédhénies me

publikun, lobimin pér palé té treta dhe té ngritjes sé sistemeve té cilésisé sipas
standarteve ndérkombétare dhe kombétare pér té gjitha llojet e organizatave,
shoqérive tregtare dhe institucioneve publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve
pér organizata bisnesi, pér instuticione publike kombétare dhe ndérkombétare dhe
pér organizata jofitimprurése. Realizimin e trajnimeve profesionale pér persona fizik
té interesuar, ose pér kompani té treta pér punonjésit e tyre. Organizimin e eventeve
té biznesit, krijimin dhe pérforcimin e imazhit té kompanive té tregut. Manaxhimin e
krizave ose katastrofave té kompanive té treta.")

Emri Tregtar ishte ("Inca") u be (""AZ Consulting")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Edona Bilali"') Nega data ''27/11/2013
Ne daten ""27/11/2018

eshte larguar administratori: ("Alban Zusi'"')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C093CB-5DF5-4706-8312-CAAEBAC5B538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42F0134-6797-4BF7-BE9A-1D6053350D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD14755-0311-467A-9A6F-35D1A5BD1F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA35E0D6-C6ED-498A-8AB8-C7E682827037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA35E0D6-C6ED-498A-8AB8-C7E682827037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA80AF3-2057-45D9-BD42-10004196F6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE09C49-B653-4AB1-BCB0-9650A8A4C0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA1EE77-4493-48FD-89DC-DAF44C1185F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA1EE77-4493-48FD-89DC-DAF44C1185F1
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03/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-271731-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 27.11.2013, né té cilén éshté
kérkuar: Aktivizim aktiviteti.

Statusit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar"

24/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-293465-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ Vendimit te ortakut te vetem te shoqgerise date
12.12.2013 per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Gjin Bue Shpata, pallati Aviacionit te Vjeter, shkalla 4, kati 1, ap 16, Tirane;

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Zona
Industriale,Lagjia Skenderbeg.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-296997-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates se shitjes date 20.12.2013 Nr.121 Rep,
Nr.33/2 Kol ku eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga Z.Alban Zusi ne
favor te Znj.Esmeralda Ballesha.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.12.2013
ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Esmeralda Ballesha") Numri i aksioneve
"100,00 Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Alban Zusi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

02/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-733987-11-14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E028B3-8991-444B-AA6F-AC43952AFC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F0B8CB-0664-4730-B713-74F1B923294F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F0B8CB-0664-4730-B713-74F1B923294F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE9EF0F-C8D4-4CF0-AC48-8A66A626DABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA9E271-756D-4CEC-B113-EBBFDB1F37D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB9500C-77D1-45C0-B213-0F8F93A474B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D17A36-9F55-4675-A662-B54E9E241898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D17A36-9F55-4675-A662-B54E9E241898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79000EB-4F67-4459-BDB1-BA6EDBC6CFCC

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 21.11.2014, te asamblese se
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 7384 Rep. Nr. 3371 Kol. date 25.11.2014 per
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Eduart Ibrahimi'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Esmeralda Ballesha")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

23/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-021254-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

22/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-107657-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-122694-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.06.2015, ku
eshte vendosur dhurimi i 10% te kuotave te kapitalit nga z.Eduart Brahimi ne favor te
zj.Edona Bilalit.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.345 Rep. Nr.167/1 Kol., date
25.06.2015, per dhurimin e 10% te kuotave ne favor te zj.Edona Bilali.Saktesim 1 kodit
ekonomik.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CC5CC3-55BA-4294-93CD-0FE349C6FEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CC5CC3-55BA-4294-93CD-0FE349C6FEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC55F36-2F5D-4172-AA96-292713C46EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344BC32E-2C19-43F8-BFD5-B3967203665D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFA14B4-5EBA-4B04-A21F-B90FAB1197F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1173442-028E-44BC-BC06-303391EE4A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C07508-199D-433F-8644-50CF96623FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147AE77C-50EB-44E2-9EA6-E761E8F33A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147AE77C-50EB-44E2-9EA6-E761E8F33A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EE45CD-8906-4BDD-A0E4-023694ED7545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9B52A7-0169-4839-B036-8C649E105526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9B52A7-0169-4839-B036-8C649E105526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999EE759-86EE-4089-BA9A-C21E22A70EA0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "10,00
Kane ndryshuar te dhenat per

("Edona Bilali")

Numri i1 aksioneve "10,00

Kontributi ne para "10.000,00

("Eduart Ibrahimi")

, Vlera e Kontributit

ishte ("100.000,00") u be (""90.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Ibrahimi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("90,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Ibrahimi") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be (""90,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-184521-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

24/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-374645-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 20.10.2015, ku éshté vendosur:
Shtimi 1 objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Konsulencé né fushén e manaxhimit, t¢ marketingut, marrédhénies
me publikun, lobimin pér palé té treta dhe té ngritjes sé sistemeve té cilésisé sipas
standarteve ndérkombétare dhe kombétare pér té gjitha llojet e organizatave, shogérive
tregtare dhe institucioneve publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve pér organizata
bisnesi, pér instuticione publike kombétare dhe ndérkombétare dhe pér organizata
Jjofitimprurése. Realizimin e trajnimeve profesionale pér persona fizik té interesuar, ose
pér kompani té treta pér punonjésit e tyre. Organizimin e eventeve té biznesit, krijimin dhe
pérforcimin e imazhit té kompanive té tregut. Manaxhimin e krizave ose katastrofave té
kompanive té treta.") u be ("Konsulencé né fushén e manaxhimit, té
marketingut, marrédhénies me publikun, lobimin pér palé té treta dhe té ngritjes sé
sistemeve té cilésisé sipas standarteve ndérkombétare dhe kombétare pér té gjitha
llojet e organizatave, shogérive tregtare dhe institucioneve publike. Realizimin e

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AA15FB-FE8F-4662-99F7-5EC39C1991BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458721A2-767D-4F4B-8F3C-A3F822255156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5DEEE9-64CF-446E-8F2D-BDBA9C4A21FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5DEEE9-64CF-446E-8F2D-BDBA9C4A21FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B96E63-4EF5-4A63-95DE-E7108ACCABE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A283742-00A6-4A85-81B1-2214F4EBAD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AFD187-0D0A-45F4-A501-89644BDB1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF2F20A-F6A7-44DA-A24F-94D0C3C896FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC8B5AF-C95D-4F6E-A1B8-B3A37FE17AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71450781-D39E-40F9-B8B2-EAD647C0C708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71450781-D39E-40F9-B8B2-EAD647C0C708
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studimeve dhe projekteve pér organizata bisnesi, pér instuticione publike kombétare
dhe ndérkombétare dhe pér organizata jofitimprurése. Realizimin e trajnimeve
profesionale pér persona fizik té interesuar, ose pér kompani té treta pér punonjésit e
tyre. Organizimin e eventeve té biznesit, krijimin dhe pérforcimin e imazhit té
kompanive té tregut. Manaxhimin e krizave ose katastrofave té kompanive té treta.
Eksport-import i produkteve ushqimore, industriale, bujgesore, blegtorale,
elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, material ndertimi. Realizimin e
trajnimeve profesionale per persona fizk te interesuar, ose per kompani te treta per
personelin e tyre, te cilat perfshijne trajnime mbi normat dhe standartet. Trajnim
mbi sigurine ushqimore HACCP, standartet ISO 9001: 2008, ISO 14001: 2004: ISO
22000: 2005, Marke CE, BRC, IFC, OHSAS, 18001, Certifikimi HALLALL,
Certifikimi KOSHER.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-615963-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit date: 29.03.2016, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Konsulencé né fushén e manaxhimit, té marketingut, marrédhénies
me publikun, lobimin pér palé té treta dhe té ngritjes sé sistemeve té cilésisé sipas
standarteve ndérkombétare dhe kombétare pér té gjitha llojet e organizatave, shogérive
tregtare dhe institucioneve publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve pér organizata
bisnesi, pér instuticione publike kombétare dhe ndérkombétare dhe pér organizata
Jjofitimprurése. Realizimin e trajnimeve profesionale pér persona fizik té interesuar, ose
pér kompani té treta pér punonjésit e tyre. Organizimin e eventeve té biznesit, krijimin dhe
pérforcimin e imazhit té kompanive té tregut. Manaxhimin e krizave ose katastrofave té
kompanive té treta Eksport-import i produkteve ushqimore, industriale, bujqesore,
blegtorale, elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, material ndertimi. Realizimin e
trajnimeve profesionale per persona fizk te interesuar, ose per kompani te treta per
personelin e tyre, te cilat perfshijne trajnime mbi normat dhe standartet. Trajnim mbi
sigurine ushqimore HACCP, standartet ISO 9001: 2008, ISO 14001: 2004: I1SO 22000:
2005, Marke CE, BRC, IFC, OHSAS, 18001, Certifikimi HALLALL, Certifikimi
KOSHER.") u be ("Konsulencé né fushén e manaxhimit, té marketingut,
marrédhénies me publikun, lobimin pér palé té treta dhe té ngritjes sé sistemeve té
cilésisé sipas standarteve ndérkombétare dhe kombétare pér té gjitha llojet e
organizatave, shogérive tregtare dhe institucioneve publike. Realizimin e studimeve
dhe projekteve pér organizata bisnesi, pér instuticione publike kombétare dhe
ndérkombétare dhe pér organizata jofitimprurése. Realizimin e trajnimeve
profesionale pér persona fizik té interesuar, ose pér kompani té treta pér punonjésit e
tyre. Organizimin e eventeve té biznesit, krijimin dhe pérforcimin e imazhit té
kompanive té tregut. Manaxhimin e krizave ose katastrofave té kompanive té treta.
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Eksport-import i produkteve ushqimore, industriale, bujgesore, blegtorale,
elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, material ndertimi. Realizimin e
trajnimeve profesionale per persona fizk te interesuar, ose per kompani te treta per
personelin e tyre, te cilat perfshijne trajnime mbi normat dhe standartet. Trajnim
mbi sigurine ushqimore HACCP, standartet ISO 9001: 2008, ISO 14001: 2004: ISO
22000: 2005, Marke CE, BRC, IFC, OHSAS, 18001, Certifikimi HALLALL,
Certifikimi KOSHER. Dhenia me gera e ambjenteve ne te cilat AZ Consulting
ushtron veprimtarine e vet.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-226615-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asambles se shogerise,
date:03.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i1 objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Konsulencé né fushén e manaxhimit, té marketingut, marrédhénies
me publikun, lobimin pér palé té treta dhe té ngritjes sé sistemeve té cilésisé sipas
standarteve ndérkombétare dhe kombétare per té gjitha llojet e organizatave, shogérive
tregtare dhe institucioneve publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve pér organizata
bisnesi, pér instuticione publike kombétare dhe ndérkombétare dhe pér organizata
Jjofitimprurése. Realizimin e trajnimeve profesionale pér persona fizik té interesuar, ose
pér kompani té treta pér punonjésit e tyre. Organizimin e eventeve té biznesit, krijimin dhe
pérforcimin.e imazhit'té kompanive té tregut. Manaxhimin e krizave ose katastrofave té
kompanive té treta. Eksport-import i produkteve ushqimore, industriale, bujqesore,
blegtorale, elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, material ndertimi. Realizimin e
trajnimeyve profesionale per persona fizk te interesuar, ose per kompani te treta per
personelin e tyre, te cilat perfshijne trajnime mbi normat dhe standartet. Trajnim mbi
sigurine ushqimore HACCP, standartet ISO 9001: 2008, ISO 14001: 2004: ISO 22000:
2005, Marke CE, BRC, IFC, OHSAS, 18001, Certifikimi HALLALL, Certifikimi KOSHER.
Dhenia me gera e ambjenteve ne te cilat AZ Consulting ushtron veprimtarine e vet.")

u be ("Konsulencé né fushén e manaxhimit, t¢ marketingut, marrédhénies me
publikun, lobimin pér palé té treta dhe té ngritjes sé sistemeve té cilésisé sipas
standarteve ndérkombétare dhe kombétare pér té gjitha llojet e organizatave,
shoqérive tregtare dhe institucioneve publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve
pér organizata bisnesi, pér instuticione publike kombétare dhe ndérkombétare dhe
pér organizata jofitimprurése. Realizimin e trajnimeve profesionale pér persona fizik
té interesuar, ose pér kompani té treta pér punonjésit e tyre. Organizimin e eventeve
té biznesit, krijimin dhe pérforcimin e imazhit t¢ kompanive té tregut. Manaxhimin e
krizave ose katastrofave té kompanive té treta. Eksport-import i produkteve
ushqimore, industriale, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, hidrosanitare,
konfeksione, material ndertimi. Realizimin e trajnimeve profesionale per persona fizk
te interesuar, ose per kompani te treta per personelin e tyre, te cilat perfshijne
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trajnime mbi normat dhe standartet. Trajnim mbi sigurine ushqimore HACCP,
standartet ISO 9001: 2008, ISO 14001: 2004: ISO 22000: 2005, Marke CE, BRC, IFC,
OHSAS, 18001, Certifikimi HALLALL, Certifikimi KOSHER. Dhenia me qera e
ambjenteve ne te cilat AZ Consulting ushtron veprimtarine e vet. Dhenie me gera e
automjeteve ne pronesi te AZ Consulting')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-382084-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

09/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-697666-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 07.03.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Konsulencé né fushén e manaxhimit, t¢ marketingut, marrédhénies
me publikun, lobiminpér palé té treta dhe té ngritjes sé sistemeve té cilésisé sipas
standarteve ndérkombétare dhe kombétare pér té gjitha llojet e organizatave, shogérive
tregtare dhe institucioneve publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve pér organizata
bisnesi, pér instuticione publike kombétare dhe ndérkombétare dhe pér organizata
Jjofitimprurése. Realizimin e trajnimeve profesionale pér persona fizik té interesuar, ose
pér kompani té treta pér punonjésit e tyre. Organizimin e eventeve té biznesit, krijimin dhe
pérforcimin e imazhit té kompanive té tregut. Manaxhimin e krizave ose katastrofave té
kompanive té treta. Eksport-import i produkteve ushgimore, industriale, bujgesore,
blegtorale, elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, material ndertimi. Realizimin e
trajnimeve profesionale per persona fizk te interesuar, ose per kompani te treta per
personelin e tyre, te cilat perfshijne trajnime mbi normat dhe standartet. Trajnim mbi
sigurine ushqimore HACCP, standartet 1SO 9001: 2008, 1SO 14001: 2004: ISO 22000:
2005, Marke CE, BRC, IFC, OHSAS, 18001, Certifikimi HALLALL, Certifikimi KOSHER.
Dhenia me gera e ambjenteve ne te cilat AZ Consulting ushtron veprimtarine e vet. Dhenie
me gera e automjeteve ne pronesi te AZ Consulting") u be ("Konsulencé né
fushén e manaxhimit, té marketingut, marrédhénies me publikun, lobimin pér palé té
treta dhe té ngritjes sé sistemeve té cilésisé sipas standarteve ndérkombétare dhe
kombétare pér té gjitha llojet e organizatave, shoqérive tregtare dhe institucioneve
publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve pér organizata bisnesi, pér
instuticione publike kombétare dhe ndérkombétare dhe pér organizata
jofitimprurése. Realizimin e trajnimeve profesionale pér persona fizik té interesuar,
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ose pér kompani té treta pér punonjésit e tyre. Organizimin e eventeve té biznesit,
krijimin dhe pérforcimin e imazhit té kompanive té tregut. Manaxhimin e krizave ose
katastrofave té kompanive té treta. Eksport-import i produkteve ushqimore,
industriale, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione,
material ndertimi. Realizimin e trajnimeve profesionale per persona fizk te
interesuar, ose per kompani te treta per personelin e tyre, te cilat perfshijne trajnime
mbi normat dhe standartet. Trajnim mbi sigurine ushqimore HACCP, standartet
ISO 9001: 2008, ISO 14001: 2004: ISO 22000: 2005, Marke CE, BRC, IFC, OHSAS,
18001, Certifikimi HALLALL, Certifikimi KOSHER. Dhenia me gera e ambjenteve
ne te cilat AZ Consulting ushtron veprimtarine e vet. Dhenie me gera e automjeteve
ne pronesi te AZ Consulting dhe ndérmjetésim tregtar.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-883267-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Pasqyrave Financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

07/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-000278-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asmblese se ortakeve date 5.11.2018
per riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edona Bilali") X
Kohézgjatja ishte ("27/11/2018") u be ("'27/11/2023")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

13/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-192940-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.05.2019, pér ndryshimin e
objektit t& veprimtarisé.
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Objekti ishte ("Konsulencé né fushén e manaxhimit, t¢ marketingut, marrédhénies
me publikun, lobimin pér palé té treta dhe té ngritjes sé sistemeve té cilésisé sipas
standarteve ndérkombétare dhe kombétare pér té gjitha llojet e organizatave, shogérive
tregtare dhe institucioneve publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve pér organizata
bisnesi, pér instuticione publike kombétare dhe ndérkombétare dhe pér organizata
Jjofitimprurése. Realizimin e trajnimeve profesionale pér persona fizik té interesuar, ose
pér kompani té treta pér punonjésit e tyre. Organizimin e eventeve té biznesit, krijimin dhe
pérforcimin e imazhit té kompanive té tregut. Manaxhimin e krizave ose katastrofave té
kompanive té treta. Eksport-import i produkteve ushgimore, industriale, bujgesore,
blegtorale, elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, material ndertimi. Realizimin e
trajnimeve profesionale per persona fizk te interesuar, ose per kompani te treta per
personelin e tyre, te cilat perfshijne trajnime mbi normat dhe standartet. Trajnim mbi
sigurine ushqimore HACCP, standartet 1SO 9001: 2008, ISO 14001: 2004: ISO 22000:
2005, Marke CE, BRC, IFC, OHSAS, 18001, Certifikimi HALLALL, Certifikimi KOSHER.
Dhenia me gera e ambjenteve ne te cilat AZ Consulting ushtron veprimtarine e vet. Dhenie
me qera e automjeteve ne pronesi te AZ Consulting dhe ndérmjetésim tregtar.") ube
("Konsulence ne fushen e manaxhimit, te marketingut, marredhenies me publikun,
lobimin per pale te treta dhe te ngritjes se sistemeve te cilesise sipas standardeve
nderkombetare dhe kombetare (ISO dhe te tjera) per te gjitha llojet e organizatave,
shogerive tregtare dhe institucioneve publike. Realizimin e studimeve dhe projekteve
per organizata bisnesi, per instuticione publike kombetare dhe nderkombetare dhe
per organizata jofitimprurese. Realizimin e trajnimeve profesionale per persona fizik
dhe juridik apo institucione. Organizimin e eventeve te biznesit, krijimin dhe
perforcimin e imazhit te kompanive. Manaxhimin e krizave ose katastrofave te
kompanive te treta. Eksport-import i produkteve ushqimore, industriale, bujgesore,
blegtorale, elektroshtepiake, hidrosanitare, konfeksione, material ndertimi. Trajnim
mbi sigurine ushqimore HACCP, standartet ISO 9001, ISO 14001, ISO 22000, ISO
17020, 17021,ISO 17025, ISO 27001, Marke CE, BRC, IFC, OHSAS, 18001,
HALLALL, KOSHER. Dhenia me gera e ambjenteve ne te cilat AZ Consulting
ushtron veprimtarine e vet. Dhenie me gera e automjeteve ne pronesi te AZ
Consulting dhe ndermjetesim tregtar.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-278073-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese per miratimin e pasgyrave financiare 2018 AZ Consulting sh.p.k..pdf
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Pasqgyrat Financiare Viti 2018 Az Consulting sh.p.k..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567777-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyrat Financiare AZ Consulting sh.p.k. VITI 2019.pdf

Vendimi per miratimin ¢ PF Az Consulting sh.p.k..pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx

19/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-703817-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ asamblesé€ sé ortakéve daté
14.05.2021 ku éshté vendosur: Miratimi i doré€heqjes se administratores znj. Edona Bilali
dhe emérimin e znj. Alba Berberi, pér njé afat 5 vjecar. Kontrate shitje Nr. 1223 Rep dhe
179 kol date 05.03.2021 ku eshte vendosur: Shitja e 90% t& kapitalit nga ortaku Eduart
Ibrahimi dhe Emanuela Ibrahimi tek bleresit Edona Bilali 35%, Enio Zusi 18.3, Drini Zusi
18.3, Edea Zusi 18.4%. Vendimi 1 asamblese se ortakeve date 05.03.2021 ku eshte
vendosur: Miratimi 1 shitjes se 90% té kapitalit nga ortaku Eduart Ibrahimi tek Edona
Bilali 35%, Enio Zusi 18.3, Drini Zusi 18.3, Edea Zusi 18.4%.

Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be 4,00

Vlera e Aksionit ishte "1:000,00" u be "'25.000,00"

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Drini Zusi") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "18,30 Kontributi ne para "18.300,00

eshte shtuar ortaku: ("Edea Zusi") Numri i aksioneve "1,00
Pergindja ne kapital "18,40 Kontributi ne para "18.400,00

eshte shtuar ortaku: ("Enio Zusi") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "18,30 Kontributi ne para "18.300,00

eshte larguar ortaku: ("Eduart Ibrahimi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edona Bilali") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000,00") u be ("'45.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edona Bilali") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,00") u be (""45,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edona Bilali") , Numri i aksioneve ishte
("10,00") u be ("'1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Alba Berberi"') Nga data "'14/05/2021
Ne daten ""'14/05/2026

eshte larguar administratori: ("Edona Bilali")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

19/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-703934-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
08.03.2021 ku éshté vendosur: Miratimi i shitjes se 100% té kapitalit n€ favor t&€ znj.Alba
Berberi. Kontraté shitje daté 08.03.2021 ku &shté vendosur: Shitja e 100% té kapitalit nga
ortaket Edona Bilali, Enio Zusi, Drini Zusi, Edea Zusi ne favor te Alba Berberi.

Numri i Aksioneve ishte "4,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "25.000,00" u be ""100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Alba Berberi') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Drini Zusi")

eshte larguar ortaku: ("Edona Bilali")

eshte larguar ortaku: ("Edea Zusi")

eshte larguar ortaku: ("Enio Zusi")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te.tjera sipasmenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-705809-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

25/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-706716-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D523DBB-DC85-49A6-8098-102A790591B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D523DBB-DC85-49A6-8098-102A790591B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3320DF49-2B4E-4476-9E30-3CCBF7B5968F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283A7B1B-9836-49D9-98C5-D891451B8836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6040B6-0792-4B07-ACFB-DF1E2AFFE62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483819BE-5B3D-404D-BA9E-1349EC458040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F82BF8-5193-49FB-8DE1-9AA7A9E85E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8F9B7F-9F51-40BD-86AA-CB76FD178296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44AFA18-4E80-439A-A1AA-D2CDD5DCAFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44AFA18-4E80-439A-A1AA-D2CDD5DCAFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A1BEB8-BC3C-4A09-974B-674EE2693812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506D8FC7-54E7-47B8-A26C-6EBA6E40B5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBF5017-4F33-426C-94C3-E1562C40708E

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-749829-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Vendim asamableje miratim PF 2020.pdf

05/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-887904-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dhe kontrates se shitjes date 01.04.2022
me ane te se ciles vertetohet transferimi 1 100 % te kuotave te kapitalit te shogerise nga
ortaku Alba Berberi ne favor te Enio Zusi(50%) dhe Drini Zusi (50%). Ndryshim
administratori. Largim i Alba'Berberi dhe emerim i administratorit Drini Zusi.

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be "50.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Drini Zusi") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Enio Zusi'") Numri i aksioneve "1,00
Pergindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

eshte larguar ortaku: ("Alba Berberi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Drini Zusi") Nga data "'01/04/2022
Nedaten "01/04/2027

eshte larguar administratori: (""Alba Berberi")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A763DB26-A826-4C15-9A50-0629975BA770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECB8591-C69A-4DBD-91AA-63DFB4F796B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7F2F7B-1F9A-4CFE-B3C1-830BCA9F8891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C620DA-6D68-47C9-9EFF-0C9828791AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A677830-7C91-4EAF-9147-B2FA86EE0350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE331F53-7B45-4C41-9044-1737FA94991B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00A2EC8-E142-4F52-BD18-BCF8CD6D75B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C02D1E-5AD9-475A-ADB5-5348D4392B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDA1958-9DF3-4555-AEDF-815833C30D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDA1958-9DF3-4555-AEDF-815833C30D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84AC5BB-2446-4F59-8D1C-B0AFB78B82F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D291A9AD-D79E-4006-BF37-B33A5AC9D4ED

03/08/2022 | Numri i ceshtjes: CN-960881-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet Spjeguese.pdf

Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (4).x1sx

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xIsx

Daté: 10/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B800216-5875-44CC-B8D1-CC4EB7552654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C34ADD-48E4-4061-9FE7-C44D41D1793F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B48339-0B87-4B47-9C0A-D6274F0BEC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EA7639-9DA2-4548-A989-38F6F65C962F

